2020 年 12 月 28 日

各 位

第１回新株予約権（行使価額修正条項付新株予約権（停止指定条項付））

の大量行使に関するお知らせ

当社が 2020 年 12 月７日に発行した行使価額修正条項付新株予約権（停止指定条項付）に関する、2020 年

12 月８日から 12 月 28 日までの期間の大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（1） 銘柄名 内外テック株式会社 第１回新株予約権

（2） 交付株式数 70,000 株

（3）
行使された新株予約権の数
及び発行総数に対する行使比率

700 個（発行総数の 11.67％）

（4）
2020 年 12 月７日時点における
未行使の新株予約権の数

6,000 個

（5）
現時点における未行使
の新株予約権の数

5,300 個

（6）2020 年 12 月８日～12 月 28 日の行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

12 月８日（火） 5,000 - 2,303.1 50

12 月９日（水） - - 2,303.1 -

12 月 10 日（木） 5,000 - 2,340.0 50

12 月 11 日（金） 5,000 - 2,323.8 50

12 月 14 日（月） 5,000 - 2,329.2 50

12 月 15 日（火） - - 2,329.2 -

12 月 16 日（水） 5,000 - 2,331.0 50

12 月 17 日（木） - - 2,331.0 -

会 社 名 内 外 テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岩井田 克郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３３７４）

問い合わせ先 取締役  佐々木 政彦

電 話 番 号 ０３－５４３３－１１２３（代表）

12 月 18 日（金） 10,000 - 2,358.0 100

12 月 21 日（月） 10,000 - 2,311.2 100

12 月 22 日（火）～

12 月 23 日（水）
- - 2,311.2 -

12 月 24 日（木） 10,000 - 2,215.8 100

12 月 25 日（金） - - 2,215.8 -

12 月 28 日（月） 15,000 - 2,201.4 150

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：2,937,543 株〔うち自己株式数：53,978 株〕

以 上